

ठाणे महानगरपालिका ठाणे
सार्वजनिक आरोग्य विभाग
निविदा सूचना

ठाणे महानगरपालिकेच्या सार्वजनिक आरोग्य विभागाकडील मध्यवर्ती औषधी भांडारगृहातर्फे महानगरपालिकेच्या छत्रपती शिवाजी महाराज रुग्णालय, प्रसुतिगृहे, रुग्णालये, आरोग्य केंद्रे यांना दैनंदिन वापरासाठी लागणारी औषधी (II) सन २०२५-२६ & २०२६-२०२७ मध्ये खरेदीसाठी ऑनलाईन निविदा दरकरार मागविण्यात येत आहे.

निविदा सूचना व निविदा प्रपत्र ठाणे महानगरपालिकेचे संकेतस्थळ "<http://mahatenders.gov.in>" / <http://www.thanecity.gov.in> वर दि. २३/०४/२०२६ ते दि. १४/०५/२०२६ रोजी १६:०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन निविदा उपलब्ध होतील. दि. १४/०५/२०२६ रोजी १६:०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन निविदा स्विकारण्यात येतील. दि. १५/०५/२०२६ रोजी ११:०० वाजता स्विकारलेल्या निविदा ऑनलाईन उघडण्यात येतील.



वैद्यकीय आरोग्य अधिकारी
ठाणे महानगरपालिका ठाणे

THANE MUNICIPAL CORPORATION, THANE.
HEALTH DEPARTMENT
TENDER NOTICE

Online E tender rate contract are invited for Central Medical Store, Health Department, Thane Municipal Corporation, Thane for Supply of Medicine (II) for Hospital and Dispensaries during 2025-26 & 2026-2027.

Online E- Tenders form with terms & conditions are available from Dt. 23/04/2026 to Dt. 14/05/2026 till 16.00 on "<http://mahatenders.gov.in>"/"<http://www.thanecity.gov.in>" for pursue. Online E - tenders will be accepted upto Dt. 14/05/2026 till 16.00. Accepted tenders will be opened online on Dt. 15/05/2026 at 11.00.



Medical Officer of Health
Thane Municipal Corporation, Thane.